
Dz.U./S S157
17/08/2022
449648-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449648-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Implanty ślimakowe
2022/S 157-449648

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542235340
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 44
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-667
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Walenczykowska
E-mail: zamowienia-pub@wsd.org.pl 
Tel.:  +48 523262220
Faks:  +48 523262101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wsd.org.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.wsd.org.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.wsd.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń do leczenia głębokiego niedosłuchu
Numer referencyjny: 21/2022/PN

II.1.2) Główny kod CPV
33185200 Implanty ślimakowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S157
17/08/2022
449648-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń do leczenia głębokiego niedosłuchu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia z podaniem ilości i parametrów został określony w Załączniku nr 
2.1 oraz 2.2 do SWZ „Parametry techniczne” wraz z osprzętem chirurgicznym wymaganym do przeprowadzenia 
implantacji.
Dostarczenie specjalistycznych narzędzi chirurgicznych wymaganych do przeprowadzenia implantacji, 
ogranicza się do dostarczenia do użytkowania na czas niezbędny do wykonania zabiegu wszczepienia 
urządzenia, nie jest przekazywany Zamawiającemu na własność.
3. Asortyment pogrupowany został na 2 pakiety:
Pakiet nr 1 - System implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu – 30 kpl.,
Pakiet nr 2 - Procesor dźwięku systemu implantu ślimakowego Nucleus 7 lub Kanso 2
(do wyboru Zamawiającego) – 20 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1 - System implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu – 30 kpl.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33185200 Implanty ślimakowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy

II.2.4) Opis zamówienia:
System implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu – 30 kpl., opis przedmiotu zamówienia 
został szczegółowo określony w Załączniku nr 2.1 do SWZ „Parametry techniczne”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S157
17/08/2022
449648-2022-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, przy czym oferowane rozwiązania równoważne winny 
posiadać parametry nie gorsze niż określone przez Zamawiającego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2 - Procesor dźwięku systemu implantu ślimakowego Nucleus 7 lub Kanso 2 (do wyboru 
zamawiającego) –20 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33185200 Implanty ślimakowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy

II.2.4) Opis zamówienia:
Procesor dźwięku systemu implantu ślimakowego Nucleus 7 lub Kanso 2 (do wyboru zamawiającego) –20 szt.
wg Załącznika nr 2.2 do SWZ „Parametry techniczne” .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Przewidywany termin realizacji zamówienia: dostawy sukcesywne w terminie: od dnia zawarcia umowy do 
31.12.2023 r.
2. Dostawy sukcesywne na podstawie zamówień: w ciągu 7 dni roboczych od złożenia zamówienia, stosownym 
transportem Wykonawcy na jego koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem, w miejsca wskazane przez osobę 
upoważnioną do zamawiania towaru.
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia implantów w ilości mniejszej niż wskazana w opisie 
przedmiotu zamówienia, przy czym Zamawiający gwarantuje odebranie 50% wartości zamówienia – asortyment 
w zależności od zapotrzebowania zamawiającego.
4. Szczegóły realizacji określa Projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 do SWZ.

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S157
17/08/2022
449648-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/09/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/09/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
miniPortal
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest Katarzyna Kuczma-Podlaska (tel. +48 
523262104 lub +48 797008535)
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o złożonych ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp.
2. Dodatkowo z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
3. art. 5k rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 z dn. 31 lipca 2014r.dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
4. Zamawiający przewiduje również wykluczenie z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
okoliczność, o której mowa w art. 109 ust. 1 pkt.
II. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa
w art. 139 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S157
17/08/2022
449648-2022-PL

5 / 5

oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Brak wymagania złożenia JEDZ wraz z ofertą od wszystkich 
Wykonawców. Złożenie JEDZ jest obowiązkiem wyłącznie tego Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego
treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub treści SWZ
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/08/2022

17/08/2022 S157
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


